
 
 

UCHWAŁA NR XXI/199/2012 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 64.364,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące o kwotę 64.364,00 zł,  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 64.364,00 zł, z tego:  

1. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 64.364,00 zł, w tym:  

1) w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych dokonuje się zmian:  

1.1) zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 60.000,00 zł,  

1.2) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 zł,  

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 64.364,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2012 Nr XIV/153/2011 Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku Nr 2 „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Nawrot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5626



 

Uzasadnienie  

Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2012 poprzez:  

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 64.364,- zł 
w związku z przekazaniem środków przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, Narodową Agencję 
Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius na realizację projektu pn. „Ratujmy naszą planetę”,  

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 64.364,- zł w tym:  

a) zwiększenie w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 
40002 – Dostarczanie wody o kwotę 60.000,-zł na bieżące wydatki w szczególności na zakup wody 
z MPWiK w Krakowie,  

b) zwiększenie w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 19.364,-zł, z tego:  

- w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie wydatków bieżących o kwotę łączną 49.364 zł, 
w tym: zmniejszenie o kwotę 15.000,-zł środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
oraz zwiększenie o kwotę 64.364,-zł środków na realizację przez GCE Szkołę Podstawową 
w Igołomi w ramach Programu Comenius projektu pn. „Ratujmy naszą planetę”,  

- w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszenie wydatków 
bieżących o kwotę 20.000,-zł na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

- w rozdz. 80104 – Przedszkola zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 10.000,-zł na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

c) zmniejszenie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
o kwotę 15.000,-zł wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Stefan Nawrot 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/199/2012 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 23 października 2012 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 

 
Dział  Źródło dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801  Oświata i wychowanie  -  64.364,00  

w tym dochody bieżące:    

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - środki z Fundacji 
Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” 
Comenius (§ 2701)  

-  64.364,00  

Razem:  -  64.364,00  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Nawrot

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5626



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/199/2012 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 23 października 2012 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 

 
Dział  Rozdział  Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia  Zwiększenia  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  -  60.000,00  

40002  Dostarczanie wody  -  60.000,00  

W tym:    

a) wydatki bieżące  -  60.000,00  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  60.000,00  

w tym:    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  -  60.000,00  

801   Oświata i wychowanie  45.000,00  64.364,00  

80101  Szkoły podstawowe  15.000,00  64.364,00  

W tym:    

a) wydatki bieżące  15.000,00  64.364,00  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.000,00  -  

w tym:    

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.000,00  -  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - wydatki na realizację programu 
Comenius  

-  64.364,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  20.000,00  -  

W tym:    

a) wydatki bieżące  20.000,00  -  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20.000,00  -  

w tym:    

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20.000,00  -  

80104  Przedszkola  10.000,00  -  

W tym:    

a) wydatki bieżące  10.000,00  -  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.000,00  -  

w tym:    

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.000,00  -  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  15.000,00  -  

85401  Świetlice szkolne  15.000,00  -  

W tym:    

a) wydatki bieżące  15.000,00  -  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.000,00  -  

w tym:    

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.000,00  -  

Razem:  60.000,00  124.364,00  

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5626


		2012-11-07T15:35:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




